
 
Република Србија                                                                                    

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-227/2016-01 

Датум: 25.07.2016. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

На основу члана 52. Закона о планирању и изградњи („Службени гласник РС“, број 72/2009, 

81/2009, 64/2010, 24/2011, 121/2012, 42/2013, 50/2013, 98/2013, 132/2014 и 145/2014),, члана 13. став 2. 

Правилника о условима и начину рада Комисије за стручну контролу планских докумената, Комисије 

за контролу усклађености планских докумената и Комисије за планове јединице локалне самоуправе 

(„Службени гласник РС“, 55/2015), члана 32. тачка 20. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, број 129/2007 и 83/2014), члана 28. тачка 22. Статута општине Црна Трава („Сл.гласник 

града Лесковца“, број 17/2012), 

Скупштина општине Црна Трава на својој седници од 25.07.2016. године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О именовању члана Комисије за планове општине Црна Трава 

 

1) Именује се Зоран Милчић из Брода, општина Црна Трава за члана Комисије за планове 

општине Црна Трава, до истека мандата председника и чланова Комисије за планове општине 

Црна Трава, по решењу број 06-46/2014-01 од 25.04.2014. године. 

 

2) Решење ступа на снагу даном доношења, а диспозитив решења објавиће се у „Службеном 

гласнику града Лесковца“. 

 

3) Решење са образложењем доставити доставити Радету Величковић и председнику Комисије за 

планове општине Црна Трава. 

 

4) ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  

Против овог Решења може се покренути управни спор пред Управним судом у Београду у року 

од 30 дана од дана пријема овог решења 

 

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ  ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јоца Митић 

______________________ 

  


